П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Камбарка

«30» марта 2018 г.                                                                                        № 66

О внесении изменений в постановление
от 25 октября 2017 года № 273
"Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды
на территории муниципального образования
«Камбарское» на 2018-2022 годы»

      В соответствии с утвержденными постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», учитывая результаты проведенного рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих первоочередному включению в муниципальную программу "Формирование современной городской среды" на территории муниципального образования "Камбарское" на 2018-2022гг., Администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 25 октября 2017 года № 273 "Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Камбарское» на 2018-2022 годы» внести изменения (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Камбарское»                                                      М. Р. Сулейманов

Приложение №1 к Постановлению Администрации
муниципального образования «Камбарское»
[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2018 года № 66
1. В Паспорт Программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Камбарское» на 2018-2022 гг.»
Изложить в новой редакции:
	Объем средств бюджета города и иных финансовых ресурсов на реализацию программы
	Общий объем финансирования программы составляет 13832,08тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

	Всего
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 в том числе:

	Собственные средства
	71,0
	67,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Субсидии из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Субвенции из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению

13862,08

	2743,8
	2729,26
	2723,34
	2723,34
	2723,34

	Иные источники
	148,0
	37,0
	37,0
	37,0
	37,0
	37,0

	Всего
	13862,08
	2847,8
	2767,26
	2761,34
	2761,34
	2724,34

3. В разделе 1.5.  дополнить  п. 10 В ходе реализации мероприятия следующим подпунктом
- проводится работа по заполнению системы Активист.
2. В разделе 1.8 абзац  3 изложить в новой редакции
Общий объем финансирования программы составляет 13832,08тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

	Всего
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 в том числе:

	Собственные средства
	71,0
	67,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Субсидии из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Субвенции из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению

13862,08

	2743,8
	2729,26
	2723,34
	2723,34
	2723,34

	Иные источники
	148,0
	37,0
	37,0
	37,0
	37,0
	37,0

	Всего
	13862,08
	2847,8
	2767,26
	2761,34
	2761,34
	2724,34

4. Приложение № 1, 4, 5, 6, 7, к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Камбарское» на 2018-2022гг» изложить в новой редакции» (прилагается).